
Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

U13 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTHERON Isae PEYNIER 903819M U13FCL 373 373 5 10

2 COZZOLINO Leonie MARSEILLE TROIS
LUCS

039777L U13FCL 250 250 1 4

3 NANSENET Kyoko DIGNE LES BAINS 022998Y U13FCL 139 139  1

Nbre d'archers : 3

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 332 332 5 4

2 RANOU Arthur ROBION 029227U U13HCL 318 318 3 5

3 COZZOLINO BARBAROUX Gaetan MARSEILLE TROIS
LUCS

035670X U13HCL 300 300 4 9

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PENICAUD Anthea DIGNE LES BAINS 969659C U15FCL 313 313 2 3

2 TOURNOIS Kailla COGOLIN 995286H U15FCL 246 246 1 3

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LABOREL Darius GEMENOS 981617A U15HCL 346 346 3 7

2 POISOT Mael GONFARON 986455J U15HCL 251 251 2 3

3 MARILLER Evan VENTABREN 006218J U15HCL 153 153  1

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERRE Faustine AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

883300J U18FCL 183 183  1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUILLELMET Paul GEMENOS 971363E U18HCL 366 366 4 11

2 LANTOURNE Pierre VERDUN SUR
GARONNE

860887X U18HCL 290 290 2 4

3 PUPET Camille LA TOUR D'AIGUES 917311C U18HCL 277 277 2 5
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

U18 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 MOUTTE  RAVERA Renan FOS SUR MER 918547W U18HCL 231 231 1 4

Nbre d'archers : 4

U21 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CARRERA Anais VERDUN SUR
GARONNE

919552N U21FCL 319 319 6 2

2 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 015605M U21FCL 310 310 1 5

3 HERVE Camille POMPIGNAN 973980Z U21FCL 276 276  5

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NEANT-MARTY Nicolas LE BOURGET DU LAC 800791A S1HCL 380 380 3 14

2 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 369 369 5 8

3 NANSENET Joseph DIGNE LES BAINS 041833W S1HCL 330 330 2 5

4 GAUTHERON Arthur PEYNIER 739295G S1HCL 208 208 2 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTHERON Valerie PEYNIER 760021K S2FCL 338 338 5 7

2 ALBANESE Florence BARBERAZ 939796T S2FCL 271 271 5 3

3 CARON Christelle MARSEILLE TROIS
LUCS

039341M S2FCL 259 259 4 3

4 GIORDANENGO Muriel PEYNIER 762293E S2FCL 257 257  3

5 EYMARD Sylvie ST MARTIN DE CRAU 883978W S2FCL 255 255 2 1

6 VOGUE Caroline LA CIOTAT 012723E S2FCL 242 242 1 2

7 LABOREL Marie Helene GEMENOS 047602S S2FCL 242 242  1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CARON David MARSEILLE TROIS
LUCS

899342W S2HCL 408 408 6 12

2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X S2HCL 399 399 8 14

3 EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T S2HCL 385 385 8 11

4 CHAUVIN Bernard PEYNIER 888738V S2HCL 354 354 2 14

5 PUPET Matthieu LA TOUR D'AIGUES 847600E S2HCL 351 351 8 4
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 347 347 5 4

7 MAILLET Fabrice LES ARCHERS DE
LURE

954480D S2HCL 340 340 2 6

8 MOREL Michel LA CIOTAT 012722D S2HCL 334 334 4 12

9 LAVIE Richard LABLACHERE 739611A S2HCL 333 333 2 7

10 PENICAUD Michael DIGNE LES BAINS 013878K S2HCL 308 308 2 8

11 GUILLELMET Gilles GEMENOS 063833J S2HCL 238 238 2 3

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CARCENAC-ROGER Catherine GONFARON 691993S S3FCL 356 356 2 12

2 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F S3FCL 335 335 2 10

3 BENARD Anne Barbara LAURENS 969843C S3FCL 325 325 1 8

4 KHOUNI Jamila SARREGUEMINES 880222N S3FCL 257 257 2 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M S3HCL 362 362 7 7

2 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 355 355 2 8

3 BENARD Eric LAURENS 969845E S3HCL 307 307  8

4 CLAPEYRON Jacques ROBION 952344G S3HCL 290 290 3 5

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ARMADA Corinne GRAMAT 454248Y S2FCO 371 371 4 8

1 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FCO 314 314 1 6

2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

703182D S2FCO 352 352 3 11

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y S2HCO 411 411 10 10

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ARMADA Didier GRAMAT 695998V S3HCO 427 427 8 15
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 374 374 5 12

3 BONOMO Jacques AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

736944B S3HCO 372 372 3 12

4 HENRY Herve ROBION 936888G S3HCO 360 360 3 7

5 SIEGEL Pierre LES PENNES
MIRABEAU

043496D S3HCO 221 221  2

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLARDO Melanie ROBION 664002S S1FAD 293 293 2 5

2 DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 689579T S1FAD 228 228 3 3

3 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FAD 202 202  2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HAD 309 309 4 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 293 293 3 2

2 AYRAL Corinne POMPIGNAN 876563L S2FAD 155 155 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BIRBES Lionel MIRAMAS 693969P S2HAD 296 296 3 1

2 GUERRE Claude AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

882266K S2HAD 257 257 2 2

3 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

703178Z S2HAD 197 197  3

4 BARBES Vincent ST MARTIN DE CRAU 455951Z S2HAD 139 139 1 6

5 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HAD 125 125   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S3HAD 330 330 1 12

2 GUION Francois SALLANCHES 340417U S3HAD 298 298 3 6

3 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAD 265 265 1 5

4 MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HAD 258 258 2 1

5 GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 255 255  2

6 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 943171L S3HAD 225 225 1 3

7 ALBANESE Philippe BARBERAZ 916455X S3HAD 204 204 2 1

8 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

258038B S3HAD 190 190  2

9 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAD 188 188 1 1

Nbre d'archers : 9

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DAESCHLER Manon ROBION 029298W U18FTL 355 355 5 6

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTIER Florian VENTABREN 960334S U18HTL 469 469 20 17

2 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X U18HTL 450 450 15 16

3 WATELET Theophil ROCHEFORT DU GARD 895801X U18HTL 433 433 12 15

Nbre d'archers : 3

U21 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DENE Axel VENTABREN 890072V U21HTL 463 463 14 20

2 AYRAL Anthony VERDUN SUR
GARONNE

835862W U21HTL 456 456 16 15

3 MONDOU Antony VENTABREN 935630P U21HTL 350 350 6 13

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARET Elodie LE LAVANDOU 458062U S1FTL 476 476 22 13

2 TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U S1FTL 462 462 18 15
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FTL 460 460 20 8

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALBANESE Remy BARBERAZ 842124C S1HTL 494 494 29 13

2 PARPILLON Julien ST MARTIN DE CRAU 748101D S1HTL 486 486 23 18

3 GALLARDO Olivier ROBION 664001R S1HTL 473 473 21 14

4 BARET Benjamin LE LAVANDOU 605788R S1HTL 470 470 18 16

5 EYMARD Loic ANDUZE 750025V S1HTL 449 449 12 19

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU 363305X S2FTL 453 453 16 15

1 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 425 425 8 20

2 GUERRE Christel POMPIGNAN 883299H S2FTL 422 422 9 14

3 RUIZ Carol COGOLIN 708905Z S2FTL 393 393 7 13

4 DAESCHLER Marie ROBION 840763Y S2FTL 345 345 7 8

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P S2HTL 491 491 24 16

2 RUIZ Alain COGOLIN 599520C S2HTL 468 468 10 15

3 ROBINO Pascal MIRAMAS 803133W S2HTL 462 462 14 18

4 JOLY Emmanuel LABLACHERE 898215W S2HTL 433 433 8 20

5 MORAN Francois MIRAMAS 619279E S2HTL 430 430 8 17

6 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

740882G S2HTL 423 423 12 12

7 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 414 414 6 15

8 GAUTHERON Jerome PEYNIER 659689D S2HTL 402 402 6 12

9 MARRAS Gil LES PENNES
MIRABEAU

798367R S2HTL 335 335 5 7

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

380300V S3HTL 415 415 6 19
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 3 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 ROBA Georges GEMENOS 036568Y S3HTL 334 334 4 7

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GERARD Cedric LES ARCHERS DU
DAHU

451225M S1HAC 339 339 5 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GERARD Aline PEYNIER 957509W S2FAC 206 206 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

750224L S2HAC 345 345 2 12

2 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E S2HAC 337 337 4 10

3 VELAY Jean Marc GEMENOS 659029L S2HAC 305 305  4

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CONTAMINE Catherine ST VALLIER SUR
RHONE

038217R S3FAC 145 145  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALIBERT Jean Michel LA VALETTE DU VAR 634123P S3HAC 348 348 3 3

2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z S3HAC 344 344 4 7

3 AUDRAN Michel COGOLIN 371922N S3HAC 304 304 3 6

4 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAC 194 194 1 3

5 LANDO Patrick ROBION 354080V S3HAC 56 56  1

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U13 Femme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COZZOLINO Leonie MARSEILLE TROIS
LUCS

039777L U13FCL 331 331 2 9
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

U13 Femme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTHERON Isae PEYNIER 903819M U13FCL 329 329 4 4

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COZZOLINO BARBAROUX Gaetan MARSEILLE TROIS
LUCS

035670X U13HCL 371 371 8 10

Tir 2 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 341 341 3 11

Tir 2 RANOU Arthur ROBION 029227U U13HCL 308 308 4 8

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PENICAUD Anthea DIGNE LES BAINS 969659C U15FCL 335 335 6 5

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LABOREL Darius GEMENOS 981617A U15HCL 310 310 5 5

Tir 2 POISOT Mael GONFARON 986455J U15HCL 240 240 1 2

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUILLELMET Paul GEMENOS 971363E U18HCL 350 350 6 8

Tir 2 MOUTTE  RAVERA Renan FOS SUR MER 918547W U18HCL 297 297 3 4

Tir 2 PUPET Camille LA TOUR D'AIGUES 917311C U18HCL 280 280 5 2

Nbre d'archers : 3

U21 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 015605M U21FCL 330 330 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NANSENET Joseph DIGNE LES BAINS 041833W S1HCL 354 354 2 14

Tir 2 NEANT-MARTY Nicolas LE BOURGET DU LAC 800791A S1HCL 340 340 4 12
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 1 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 339 339 9 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTHERON Valerie PEYNIER 760021K S2FCL 348 348 5 6

Tir 2 GIORDANENGO Muriel PEYNIER 762293E S2FCL 323 323 4 7

Tir 2 LABOREL Marie Helene GEMENOS 047602S S2FCL 277 277 3 6

Tir 2 CARON Christelle MARSEILLE TROIS
LUCS

039341M S2FCL 262 262 1 5

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X S2HCL 400 400 7 12

Tir 2 CARON David MARSEILLE TROIS
LUCS

899342W S2HCL 388 388 5 9

Tir 2 EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T S2HCL 381 381 5 8

Tir 2 LAVIE Richard LABLACHERE 739611A S2HCL 374 374 9 11

Tir 2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 374 374 3 11

Tir 2 CHAUVIN Bernard PEYNIER 888738V S2HCL 374 374 3 10

Tir 2 PUPET Matthieu LA TOUR D'AIGUES 847600E S2HCL 362 362 3 12

Tir 2 PENICAUD Michael DIGNE LES BAINS 013878K S2HCL 339 339 5 7

Tir 2 GUILLELMET Gilles GEMENOS 063833J S2HCL 293 293 1 9

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENARD Anne Barbara LAURENS 969843C S3FCL 349 349 5 4

Tir 2 CARCENAC-ROGER Catherine GONFARON 691993S S3FCL 344 344 5 9

Tir 2 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F S3FCL 337 337 3 11

Tir 2 KHOUNI Jamila SARREGUEMINES 880222N S3FCL 226 226 2 3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENARD Eric LAURENS 969845E S3HCL 362 362 3 10

Tir 2 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M S3HCL 353 353 4 11
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 347 347 5 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ARMADA Corinne GRAMAT 454248Y S2FCO 376 376 5 10

Tir 2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

703182D S2FCO 361 361 3 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y S2HCO 417 417 7 16

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ARMADA Didier GRAMAT 695998V S3HCO 425 425 7 18

Tir 2 HENRY Herve ROBION 936888G S3HCO 399 399 4 13

Tir 2 BONOMO Jacques AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

736944B S3HCO 382 382 3 9

Tir 2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 367 367 8 4

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GALLARDO Melanie ROBION 664002S S1FAD 297 297 3 1

Tir 2 DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 689579T S1FAD 236 236 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 327 327 6 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BIRBES Lionel MIRAMAS 693969P S2HAD 324 324 4 7
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUERRE Claude AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

882266K S2HAD 273 273 4 3

Tir 2 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

703178Z S2HAD 203 203  3

Tir 2 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HAD 161 161  3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S3HAD 308 308 5 7

Tir 2 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 943171L S3HAD 282 282 2 4

Tir 2 GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 278 278 1 8

Tir 2 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAD 268 268 1 6

Tir 2 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

258038B S3HAD 185 185 2 4

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DAESCHLER Manon ROBION 029298W U18FTL 373 373 2 13

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTIER Florian VENTABREN 960334S U18HTL 477 477 18 21

Tir 2 WATELET Theophil ROCHEFORT DU GARD 895801X U18HTL 442 442 12 13

Tir 2 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X U18HTL 436 436 11 18

Nbre d'archers : 3

U21 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DENE Axel VENTABREN 890072V U21HTL 457 457 16 14

Tir 2 MONDOU Antony VENTABREN 935630P U21HTL 315 315 6 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U S1FTL 465 465 19 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALBANESE Remy BARBERAZ 842124C S1HTL 507 507 29 18

Tir 2 PARPILLON Julien ST MARTIN DE CRAU 748101D S1HTL 480 480 17 23

Tir 2 GALLARDO Olivier ROBION 664001R S1HTL 473 473 18 19

Tir 2 EYMARD Loic ANDUZE 750025V S1HTL 472 472 13 26

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU 363305X S2FTL 462 462 16 18

Tir 2 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 432 432 5 21

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 883299H S2FTL 427 427 11 11

Tir 2 DAESCHLER Marie ROBION 840763Y S2FTL 370 370 6 13

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

740882G S2HTL 445 445 13 18

Tir 2 JOLY Emmanuel LABLACHERE 898215W S2HTL 427 427 9 18

Tir 2 GAUTHERON Jerome PEYNIER 659689D S2HTL 414 414 9 13

Tir 2 MARRAS Gil LES PENNES
MIRABEAU

798367R S2HTL 320 320 1 7

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

380300V S3HTL 441 441 15 16

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GERARD Cedric LES ARCHERS DU
DAHU

451225M S1HAC 283 283 3 5

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

18/06/2023

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GERARD Aline PEYNIER 957509W S2FAC 151 151 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

750224L S2HAC 371 371 7 8

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FAC 196 196  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z S3HAC 362 362 2 11

Tir 2 ALIBERT Jean Michel LA VALETTE DU VAR 634123P S3HAC 309 309 1 7

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 120

Club Organisateur : 
1313078 ARCHERS GLOBE TROTTEUR

Arbitre responsable : 
367695U DRUJON JEAN

Liste des arbitres : 
609293A RICQ MARC
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